
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

川崎公園外柵等改修工事

平成30年12月14日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 18100064

0600一般土木工事に登録

平成30年12月17日 ～ 平成31年 2月28日

羽村市川崎二丁目１９７番１外

㈱田村工務店 東京都羽村市

1,425,600円 1,320,000円

1,429,164円 1,323,300円

1,272,402円 1,178,150円

99.75％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
※１ 入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥1,320,000－(税抜き)㈱田村工務店］

㈱田村工務店
1,847,000 1,750,000 1,600,000 ※１

㈱島田組
辞退

㈱上野組
辞退

鈴木土建㈱
辞退

㈲川島土木
辞退

㈲松沢土建
辞退

㈲志村設備興業
辞退

望月建設㈱
辞退

㈱うるま土木
辞退


